
DYSTANS: 14,9 KM
TANDEMY KOBIET

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10137927920 00:19:18.42 46,33MARCZUK O. BAŃKOWSKA E. OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY WARM

MISTRZ POLSKI na rok 2024
702 

2 10106618643 00:20:38.93 00:01:20.51 43,34PUTYRA D. RZĄSOWSKA A. STOWARZYSZENIE NIEWIDOMYCH I SŁ
I V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

708 

3 10120566031 ORZECHOWSKA K. WÓJCIKIE 00:20:57.67 00:01:39.25 42,66OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY WARM
II V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

703 

4 711 10064322603 STRULAK I. STRULAK K. 00:29:17.15 00:09:58.73 30,53KSN OMEGA



DYSTANS: 14,9 KM
TANDEMY MĘCZYZN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10131548148 00:17:26.68 51,26KOPICZ K. BIAŁOBŁOCKI M. UKS LASKI

MISTRZ POLSKI na rok 2024
706 

2 10008873258 KOŁODZIEJCZUK P. PODLASKI 00:18:19.30 00:00:52.62 48,82OLSZTYŃSKI KLUB SPORTOWY WARMIA
I V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

704 

3 10129765671 TORLA M. BALA T. KOLARSKI KLUB TANDEMOWY "HETMAN"00:19:01.16      00:01:34.48    47,02
II V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

715 

4 707 10143636136 WÓJCIK M. GÓRECKI J. 00:19:55.44 00:02:28.76 44,89UKS LASKI

5 700 10129662611 URBAN N. KWIATKOWSKI M. KLUB SPORTOWY BRAILLE BYDGOSZCZ 00:20:36.97 00:03:10.29 43,42

6 701 10129662308 ŚMIECH Ł. KOWALCZYK W. KLUB SPORTOWY BRAILLE BYDGOSZCZ 00:20:49.22 00:03:22.54 42,95

7 713 10129713939 00:20:52.46 00:03:25.78 42,84JÓŹWIAK J. BARANOWSKI J. KSN OMEGA

8 712 10129609562 00:21:00.66 00:03:33.98 42,59ŻUBKOWSKI J. SZYPURA M. KSN ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ

9 709 10142117916 JARZĄBKOWSKI R. LEMIESZE KOLARSKI KLUB TANDEMOWY "HETMAN"00:21:18.50 00:03:51.82 41,98

10 710 10152850762 PIERSIAK J. BARAN J. KOLARSKI KLUB TANDEMOWY "HETMAN"00:21:53.07 00:04:26.39 40,86

11 718 10060099564 PLICHTA J. PYRKA S. 00:22:11.47 00:04:44.79 40,28SUDETY KŁODZKO

12 705 10008475760 00:22:20.01 00:04:53.33 40,03GROSZKOWSKI H. PYRKA L. STOWARZYSZENIE NIEWIDOMYCH I SŁ



DYSTANS: 14,9 KM
TANDEMY MĘżCZYZN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
13 714 10061926501 GRUSZKOWSKI S. WIŚNIEWSKI T. 00:22:53.29 00:05:26.61 39,06KSN OMEGA

Uprawnionych/On The Start: 13
Ukończyło/Finished: 13
Wycofanych/Did Not Finish: 0
Nie wystartowało/Did Not Start: 0
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



DYSTANS: 44,7 KM
ELITA MĘŻCZYZN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10015329923 MACIEJUK Filip 00:51:20.23 52,24BORA - HANSGROHE

MISTRZ POLSKI na rok 2024
47 

2 10005750262 GRADEK Kamil 00:51:39.33 00:00:19.10 51,91BAHRAIN - VICTORIOUS (WT)
I V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

26 

3 10009640063 SAJNOK Szymon 00:52:40.80 00:01:20.57 50,94Q36.5 PRO CYCLING TEAM
II V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2024

69 

4 79 10015598590 VAN DER TUUK Danny 00:53:32.26 00:02:12.03 50,11EQUIPO KERN PHARMA

5 40       10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz 00:53:41.03 00:02:20.80 49,97VOSTER ATS TEAM

6 10 10009765254 BROŻYNA Piotr 00:53:54.63 00:02:34.40 49,75TEAM FELT FELBERMAYR

7 48 10008628637 MAŁECKI Kamil 00:53:56.64 00:02:36.41 49,72Q36.5 PRO CYCLING TEAM

8 11       10011026860 BUDZIŃSKI Marcin 00:54:39.56 00:03:19.33 49,07MAZOWSZE SERCE POLSKI

9 8 10013016067 BRAULIŃSKI Michał 00:55:07.74 00:03:47.51 48,67POWER OF SCIENCE RK EXCLUSIVE DOORS

10      32       10008730283 KACZMAREK Jakub 00:55:13.68 00:03:53.45 48,56MAZOWSZE SERCE POLSKI

11      25       10058443692 GÓRAK Dominik 00:55:20.68 00:04:00.45 48,46TTS.COACH

12 396 10004000727 NOWACKI Peter 00:56:49.67 00:05:29.44 47,20OŚKA WARSZAWA



DYSTANS: 44,7 KM
ELITA MĘŻCZYZN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNS 23 10056266549 GIERYK Kacper DNS 0TC CHROBRY GŁOGÓW SCOTT

Uprawnionych/On The Start: 13
Ukończyło/Finished: 12
Wycofanych/Did Not Finish: 0
Nie wystartowało/Did Not Start: 1
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



 
DYSTANS: 29,8 KM

ELITA KOBIET
MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

1 10015335579 JASKULSKA Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 00:38:10.67 46,84
MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

404 

2 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 00:38:27.71 00:00:17.04 46,51
I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

410 

3 10011115372 00:38:36.03 00:00:25.36 46,33SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka CANYON // SRAM RACING
II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

420 

4      412      10009882967 LORKOWSKA Patrycja 00:39:53.14 00:01:42.47 44,82TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 414 10009882159 NERLO Aurela 00:40:46.31 00:02:35.64 43,85WINSPACE WOMEN CYCLING TEAM

6 403 10118612085 JANUSZ Izabela 00:40:59.51 00:02:48.84 43,63KDM - PACK CYCLING TEAM

7 401 10007474135 BRZEŹNA Monika UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:12.36 00:03:01.69 43,42

8 422      10008702294 WILKOS Katarzyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:42:16.43 00:04:05.76 42,30

DNS 423  10054543484 WŁODARCZYK Dominika DNS 0UAE TEAM ADQ (WTW)

Uprawnionych/On The Start: 9
Ukończyło/Finished: 8
Wycofanych/Did Not Finish: 0
Nie wystartowało/Did Not Start: 1
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



 
DYSTANS: 29,8 KM

ORLICZKA
MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 00:39:53.92 44,82TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
352 

2 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 00:39:59.59 00:00:05.67 44,71TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
359 

3 10059182209 WANKIEWICZ Olga UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:26.26 00:00:32.34 44,21
II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
373 

4    354      10053904395 DŁUGAŚ Anna KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:40:30.58 00:00:36.66 44,14

5    372      10058975879 TRACKA Maja UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:45.42 00:00:51.50 43,88

6    364      10119904411 MRÓZ Kamila 00:40:50.89 00:00:56.97 43,78GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

7    369      10053375040 SZALIŃSKA Tamara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:56.87 00:01:02.95 43,67

8     365     10048403889 MUL Malwina UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:07.87 00:01:13.95 43,49

9    371     10084654409 SZCZĘSNA Martyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:12.68 00:01:18.76 43,42

10    374    10131638579 WĘGRZYN Monika 00:41:32.92 00:01:39.00 43,06TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

11     375    10055518639 WŁODARCZYK Julia 00:41:47.37 00:01:53.45 42,80TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12    353    10084175570 CYWIŃSKA Barbara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:42:32.87 00:02:38.95 42,05

13    363    10119443760 MIKOŁAJEWSKA Kornelia 00:43:09.28 00:03:15.36 41,44CYCLEVERSUM WOMEN TEAM

14     357    10124328116 JACKOWIAK Antonina UKS COPERNICUS CCC - SMS - TORUŃ 00:43:29.28 00:03:35.36 41,11

15    367    10106912168 STANIEK Emilia 00:44:00.30 00:04:06.38 40,64TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM



 
DYSTANS: 29,8 KM

ORLICZKA
MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

16      356     10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:44:10.55 00:04:16.63 40,50

17      362     10063368565 MAREK Kinga 00:44:12.44 00:04:18.52 40,46TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

18      361     10078005158 MAREK Marta UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:44:47.44 00:04:53.52 39,92

19      368     10078190266 STELMACH Katarzyna 00:45:24.24 00:05:30.32 39,38NIEZRZESZONA

Uprawnionych/On The Start: 19
Ukończyło/Finished: 19
Wycofanych/Did Not Finish: 0
Nie wystartowało/Did Not Start: 0
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



DYSTANS: 29,8 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10015335579 JASKULSKA Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 00:38:10.67 46,84

MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
404 

2 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 00:38:27.71 00:00:17.04 46,51
I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

410 

3 10011115372 00:38:36.03 00:00:25.36 46,33SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka CANYON // SRAM RACING
II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

420 

4      412      10009882967 LORKOWSKA Patrycja 00:39:53.14 00:01:42.47 44,82TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES 

5      352      10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 00:39:53.92 00:01:43.25 44,82TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

6      359      10055138420 KRZEŚLAK Natalia 00:39:59.59 00:01:48.92 44,71TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

7     373       10059182209 WANKIEWICZ Olga UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:26.26 00:02:15.59 44,21

8     354       10053904395 DŁUGAŚ Anna KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:40:30.58 00:02:19.91 44,14

9     372      10058975879 TRACKA Maja UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:45.42 00:02:34.75 43,88

10 414 10009882159 NERLO Aurela 00:40:46.31 00:02:35.64 43,85WINSPACE WOMEN CYCLING TEAM

11    364      10119904411 MRÓZ Kamila 00:40:50.89 00:02:40.22 43,78GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

12    369      10053375040 SZALIŃSKA Tamara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:40:56.87 00:02:46.20 43,67

13 403 10118612085 JANUSZ Izabela 00:40:59.51 00:02:48.84 43,63KDM - PACK CYCLING TEAM

14    365      10048403889 MUL Malwina UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:07.87 00:02:57.20 43,49

15 401 10007474135 BRZEŹNA Monika UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:12.36 00:03:01.69 43,42



DYSTANS: 29,8 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
16    371      10084654409 SZCZĘSNA Martyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:41:12.68 00:03:02.01 43,42

17    374      10131638579 WĘGRZYN Monika 00:41:32.92 00:03:22.25 43,06TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

18    375      10055518639 WŁODARCZYK Julia 00:41:47.37 00:03:36.70 42,80TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

19    422      10008702294 WILKOS Katarzyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:42:16.43 00:04:05.76 42,30

20    353      10084175570 CYWIŃSKA Barbara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:42:32.87 00:04:22.20 42,05

21     363      10119443760 MIKOŁAJEWSKA Kornelia 00:43:09.28 00:04:58.61 41,44CYCLEVERSUM WOMEN TEAM

22    357      10124328116 JACKOWIAK Antonina UKS COPERNICUS CCC - SMS - TORUŃ 00:43:29.28 00:05:18.61 41,11

23     367      10106912168 STANIEK Emilia 00:44:00.30 00:05:49.63 40,64TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

24     356      10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:44:10.55 00:05:59.88 40,50

25     362      10063368565 MAREK Kinga 00:44:12.44 00:06:01.77 40,46TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNES

26    361      10078005158 MAREK Marta UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 00:44:47.44 00:06:36.77 39,92

27    368      10078190266 STELMACH Katarzyna 00:45:24.24 00:07:13.57 39,38NIEZRZESZONA



DYSTANS: 29,8 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNS 423     10054543484 WŁODARCZYK Dominika DNS 0UAE TEAM ADQ (WTW)

Uprawnionych/On The Start: 28
Ukończyło/Finished: 27
Wycofanych/Did Not Finish: 0
Nie wystartowało/Did Not Start: 1
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0

______________

KKKAAARRRYYY:
Pilot tandemu 700 KWIATKOWSKI Maciej KLUB SPORTOWY BRAILLE BYDGOSZCZ UCI ID 10015782284 - 3.2 użycie
nieregulaminowej odzieży - 100 PLN

Dysponent wozu technicznego T-13 RÓŻOWY OWSIAN Tomasz UCI ID 10050826263 - 6.3 Naruszenie przepisów lub
wytycznych dotyczących poruszania się pojazdów podczas wyścigu lub nieprzestrzeganie poleceń komisarzy i/lub
organizatora - 200 PLN

Kierowca KOŁAKOWSKI Dariusz - 6.3 Naruszenie przepisów lub wytycznych dotyczących poruszania się pojazdów podczas
wyścigu lub nieprzestrzeganie poleceń komisarzy i/lub organizatora - 200 PLN

Zawodniczka 365 MUL Malwina UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW UCI ID 10048403889 - 3.2 użycie
nieregulaminowej odzieży - 100 PLN

Zawodniczka 373 WANKIEWICZ Olga UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW UCI ID 10059182209 - 3.2 użycie
nieregulaminowej odzieży - 100 PLN


